2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к  ведомственному стандарту
осуществления Администрацией городского округа Октябрьск Самарской области
полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю

Распоряжение
о проведении (выездной проверки, выездной ревизии, камеральной проверки, обследования) по теме «_________________________»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,__________________________________________________________:

1. Провести (выездную проверку, выездную ревизию, камеральную проверку, обследование) по теме «______________________________________».
2. Состав проверочной (ревизионной) группы (уполномоченное на проведение контрольного мероприятия должностное лицо): _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. (последнее – при наличии) руководителя проверочной (ревизионной) группы), иных участников проверочной (ревизионной) группы)
3. Объект контроля: ______________________________________.
                                            (наименование объекта (объектов) контроля (ИНН, ОГРН))
4. Основание проведения контрольного мероприятия: _______ .
5. Срок подготовки к проведению контрольного мероприятия: с 24.11.2020._
6. Дата начала проведения контрольного мероприятия: __.__.20__.
7. Срок проведения контрольного мероприятия: ___ рабочих дней.
8. Проверяемый период: _______________.
9. Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения контрольного мероприятия: ____________________________ .
10. Сведения о привлекаемых независимых экспертах (специализированных экспертных организациях) и (или) специалистах иных органов и (или) специалистах учреждений, подведомственных органу контроля: _____________________________________________________________________.
(должность, Ф.И.О. (последнее – при наличии) привлекаемого независимого эксперта (экспертов) и (или) специалиста (специалистов) иных органов и (или) специалиста (специалистов) учреждения, подведомственного органу контроля, и (или) наименование специализированной экспертной организации (специализированных экспертных организаций))
11. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на _____________________________________________________________________.
(должность, Ф.И.О. (последнее – при наличии))

	Должность лица, принявшего решение о проведении контрольного мероприятия

(фамилия, инициалы)